

## Dil Bayramımız

Ebedî Şef Atatürkün memleketimiz bünye ve içti maî müesseselerinde yaptığı ve yarattığı inkılaplar arasında hiç şüphesizdirki Dil inkılabımız da diğer inkılaplarımız kadar mühim ve yüksek bir mevki ihraz etmektedir. Bunun içindirki, bu yıl dönümü bayramımızı iftihar ve heyecanla kutlamaktayız.

Osmanlı imperatorluğu devrinde Türk milli varlığı nasıl ihmal edilmiş ve bir Türk nasıl «Türküm» diye meyecek kadar korkmuş bir vaziyete sokulmuş ve elim bir dereceye düşürülmüş ise dilimiz de aynı vaziyet içinde yabancı dillerin kayıtsız ve şartsız esiri haline sokularak acınacak bir hale getirilmiştir.

Kendimize «Türküz» diyemediğimiz gibi dilimize de Türkçe diyebilmek için şahit getirmek lazımdır. Filhakika dilimiz Türkçe değil bir Osmanlıca idi. Bir kaç lisanın karışmasıyla meydana gelen Osmanlıca bir sürü terkib ve anlaşılmasız kelimelerle garip ve garip olduğu kadarda bize yabancı idi.

Güzel dilimizin yapılan bir çok içtimâ, siyasî inkılaplarımız karşısında bir karışıklık mevzuu içinde yama bir hırka gibi kalamazdı. Çünkü, biz artık bir Osmanlı değildik. Biz Türklük ve öz benliğimizi Atatürkün sayesinde idrak etmiş bir ve müstakil bir millettik. Kendimizi içtimâ, siyasî esaretten kurtarmıştık. Bu vaziyet karşısında nasıl kendimiz asil bir Türk idi isek dilimiz de o kadar asil ve öz Türkçe olmalı idi. Yazdığımız, konuştuğumuz anlaşılmalı ve cihan dilleri arasında güzel dilimiz şerefli mevkiini ihraz etmeli idi.

Bunun içindirki, 26 Eylül 1932 de birinci Türk dili Kurultayı İstanbulda Dolma bahçe sarayında büyük İnkılapçı Atatürkün riyasetinde toplandı. Verimli çalışmalarına başladı.

İşte bu suretle Ebedî Şef Atatürkün yarattığı ve bütün esaslarını kurduğu Türk dili inkılabının verimli ve hayırlı başarılar temin edebilmesi için Millî Şefimiz İsmet İnönü her iyi şeyde olduğu gibi bu mühim davanın reisliğini üzerlerine aldılar.

Şimdiye kadar yapılan işlerin blâncosu muazzam bir yekûn tutmaktadır. Dilimizin halkımızca anlaşılmasız sözlerden ve bir takım teşekküllerden temizlenmesi yolunda çalışmakta ve yüksek medenî milletlerin dilleri arasında her bakımdan yüksek mevkiini alabilmesi için gelen günden günde gayretler sarfedilmektedir.

Güzel dilimiz üzerindeki yabancı dillerin nüfuz ve sal

## Bir Alman iddiası İngilizler Türkiyeyi

Harbe sürüklemek için uğraşıyorlar

Almanların Türkiyeden asker geçirmek için müsaade istememişlerdir

Berlin, 25 (a.a.) — Yarı resmî bir kaynaktan bildiriliyor: Alman selâhiyetli mahfilleri şu noktaya bilhassa işaret etmektedirler. Mösyo Klodyos Türkiyede mühasıran iktisadî müzakereler yapmaktadır. yabancı memleketlerden gûya Klodyosun siyasî müzakereler yaptığına dair muşirane dolayan şayisalar esaslıdır. Türk arazisinden Alman askerlerinin geçmesine dair Almanyanın teşebbüslerine dair tumalar da Berlnde tezkibedilmektedir. Bu haberler havaı ifsat için uydurulmuş şayisalar ibarettir. Türkiye ile Bulgaristan arasındaki muhasım tarafın yaptığı propagandalar da bu cümledendir. Türkiyeyi harbe sürüklemek için İngilizlerin oyunlarının çerçevesine dahildir

## Leningrad'da Dört buçuk milyon halk mahsur bulunmaktadır

Berlin, 25 [A.A.] — Yarı resmî bir kaynaktan bildiriliyor:

Alman askerî mahfillerince tahmin edildiğine göre Leningrad'da dört buçuk milyon halk mahsur bulunmaktadır. Varşovada olduğu gibi sivil halkın tahliyesi için Almanya tarafından Sovyetler birliğine bir nota verilip verilmeyeceği belli değilse de bu na ihtimal de verilmemektedir. Zira Stalin Leningrad bir kale olarak ilân etmiştir. Şehrin akibetini bizzat Stalin tayin etmiş bulunmaktadır.

tanatı kökünden yıkılmış ve buna mukabil öz Türkçenin yaratma kabiliyeti ve inkişafı daha verimli, işlek bir hale sokulmuş ve bu hususta hayli mesafeler alınmıştır.

Bu gün dokuzuncu yıl dönümü bayramımızı kutladığımız bu günde Ebedî Şefimiz Atatürkün aziz hatıralarını hürmet ve minnetle anarken bu, çok yorucu ve ağır işlerde hükümet ve Cümhuriyet halk partimizin dil işleri üzerinde gösterdikleri çok derin alâka ve himaye sayesinde yakın bir istikbalde kendimiz gibi benliğine sahip, hür, müstakil ve dünya dilleri arasında mükemmel bir dile malik bulunacağımızı şüphesiz addederek sevinçle iftihar duymaktayız.

Bekir Ulug

## Şark cephesinde vaziyet Muharebeler şiddetle devam etmektedir

Timoçenko Ordusu

Smolensk istikametinde ilerlemektedir

Londra, 25 (a.a.) — Şark cephesinde muharebeler bütün cephe boyunca devam etmektedir. Leningrad'da Ruslar şiddetle mukavemet etmektedirler. Timoçenkunun Smolensk bölgesinde ileri hareketine devam etmektedir. Budveni ordularını Kiyevin şarkına çekmiş ve ordu sonu teşkilâtlandırmaktadır. Ordu Kiyevten çekilirken harp malzemesini ve yiyecekleri ya beraber götürmüş veya tahribetmiştir. Alman istikâm kıtaları gerideki kara mayın ve diğer manialarla dolu yolları henüz temizleyememiştir. Almanların Kiyefte 300 binden fazla esir aldıkları iddiasına rağmen Budveni ordusu şiddetle Almanlara karşı mukavemet etmektedir. Budveni Harkof ve Donez münakasasına ordularını tahşit etmektedir.

Londra, 25 (a.a.) — Sovyet cephesinde altı gün geçirmiş olan Deyli Telgraf gazetesinin muhabiri şunları yazmaktadır:

Rus askerlerinde gördüğüm mükemmeliyet, disiplin ve heyecan karşısında hayretler içersinde kaldım. Üzerimde en büyük tesiri yapan şey Sovyet topçularıdır. Bu topçular çok iyi talim ve terbiye edilmiş çok mükemmel askerlerdir.

Sovyet piyadesi her yerde gıda ve teçizat bakımından mükemmel bulunmaktadır. Hatları gezdim ve hatların en faal yerlerinde ancak bir kaç Alman tayyaresi görebildim.

Moskova, 25 (A.A.) — Sovyet resmi tebliği:

23 Eylül gecesi kıtalarımız bütün cephe boyunca muharebelerine devam etmiştir. Yeni teşkil edilen 13 ve 15 inci Roman firkaları ağır zayıata uğratılmıştır. İki batarya top tahrib edilmiş ve 100 kadar mitalyöz zapt edilmiştir.

## Yeni İran şahı Milletine bir kaç milyon riyal teberrü etti

Kahire, 25 (a.a.) — Tass - Yeni İran Şehinşahi İran milletine bir kaç milyon riyal vermiştir. Bu para ile hastane ve su yolları yapılacak ve doktorlarla âlimlere mukâfatlar verilecektir.

## İran hükümeti itimat reyini aldı

Moskova, 25 (a.a.) — Tass — İran mebusan meclisi hükümetin programını müzakereden sonra ittifakla hükûmete itimat reyini vermiştir.

## İtalyan Tebliği ; Tobrukta

Düşman topcu ateşiyle tardedildi

Roma, 25 (a.a.) — İtalyan resmi tebliği:

Şimali Afrikada Tobrukta topçularımız tesirli faaliyet sarfetmekte ve düşmanın yaklaşma teşebbüslerini püskürtmektedir. İngiliz tayyareleri Bingazi ve Trablus ile Mısrataya akınlar yapmışlardır. Trablusta kara müdafaası tarafından iki düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Gondarda muhtelif keşif faaliyetleri olmuş teşekküllerimiz düşmana ağır zayıat vermişlerdir. Hava kuvvetlerimiz Akdenizde bir düşman gemi kafilesine taarruz etmiş 2500 tonluk bir silahlı gemiye tam isabetler kaydetmişlerdir. Bin tonluk diğer bir gemide hasara uğratılmıştır. Şarki Akdenizde 1200 tonluk bir gemi torpil lenmiş ve Cebelüttrikte batırılan üç gemiden ikisinin motorbot olduğu anlaşılmıştır. Bu suretle batırılan gemi dörde balığ olmuştur.

## İki İtalyan nakliye gemisi batırıldı

Londra, 25 (a.a.) — Bir deniz altı gemimiz merkezi Akdenizde bir nakliye ve 1500 tonluk bir de işe gemisini torpillerle batırmıştır

## Baltıkta

14 Alman nakliye gemisi batırıldı

Londra, 25 (a.a.) — Sovyet tebliğinde bütün cephe boyunca şiddetli muharebelerin devam ettiği bildirilmektedir. Mütemmim bir sovyet tebliğinde son zamanlarda 14 nakliye ve ticaret gemisinin batırıldığı bildirilmektedir. Bunlardan başkır Alman destroye rinden bazıları da kullanılmaz bir hale konulmuştur. Hiç bir Sovyet harb gemisi batmamıştır.

## Amerika

Üç memuruna general Dö golün idaresindeki yerlere gönderdi

Vaşington, 25 (a.a.) — İyi malûmat alan mahfillerin bildirdiğine göre Amerika hariciye nezareti üç memurunu general Dö Golün idaresi altında bulunan yerlerde vazife görmek için yola çıkarmıştır. Bunun hedefi ticaret meseleleri hakkında tetkikler yapılacağı suretinde tefsir edilmektedir.

## Günden güne

Alman işgali altındaki yerlerde Almanlara karşı husu met artmaktadır

Londra, 25 (a.a.) —

Alman işgali altındaki memleketlerde Almanlara karşı gerginlik günden güne artmaktadır. Bu hususta yeni bir delil vermiyen gün yoktur. Norveçliler gruplar halinde kaçmaktadırlar. Geçen gün 100 kadar Norveçli memleketlerinden İngiltereye kaçarken bindikleri gemi batırılmıştır.

Mareşal Patenin hitabesine rağmen Fransada ciddi endişeler devam etmektedir. 22 Eylülde üç kişi ölümlü cezasına 20 kadar da müebbet hapis ve küreğe mahkûm edilmişlerdir. Fransada Rusya aleyhine bir lejyon kurmak teşebbüsü akim kalmış ve yeniden hiç bir kimse kaydolmamıştır. Şimdiye kadar toplananlar da Paris civarında talim görmek bahanesiyle kampa konulmuşlardır. Paris'te ışık söndürme talimatnamesine riayet etmeyen 200 kadar adam tevkif edilmiştir.

Almanları görmek ve onların tahakkümü altında yaşamaktan usanmış mektepliler Fransadan kaçmakta ve her türlü tehlikeyi göze almaktadırlar. Fransadan kaçan talebeleri mister Çörcil ve refikası kabul ederek onlarla sempozya ikram etmişlerdir. Böyle küçük kayıklar içinde tehlikeleri göze alarak kaçan gençler hükümeti idare eden ihtiyarların işgal unsurlarına boyun eğmesine karşı haletü ruhiyelerini açıkça göstermektedir.

## Finlandiya

Rus topraklarına girerse İngiltere düşman tanyacak

Londra 25 (A.A.) — Dün resmen bildirildiğine göre İngiltere hükümeti Fin-

İŞİLDAK

## Şiirli Lâf..

Kafamdaki, gelecek günlerle gelmeyecek günler arasındaki boşluğu bir yana bırakarak şöyle bir şehir içi gezisine çıktım. Eski şairlik damarım tuttu. Şarlaşın şıriltısını ve rüzgârın sesini unutarak aşağıdaki şiiri donalttım:

Ey benim kurbağa gözlü sevgilim!  
Eline değmiyorsa elim

Ey benim yüz senelik yarım!  
Ben artık bahtiyarım.  
Ne halt edem

Ey benim kulağı delik yarım!  
Gayri ben ihtiyarım.

Dağdan gelip yıkma beni  
Erken erken sıkma beni  
Yüreğine tıkma beni  
Gayri ben ihtiyarım!

Bu satırları okuyanlar, ilkönce ılık suyu bulunca vak vaka başlayan bir yeşil başlı kurbağayı gözlerinin önüne koyacaklar, Birde, işbu mahlûka beziyen, bir yüz şu kadar yaşamış bir acuzeyi yanına oturtacaklar. Sonra bana dönüp, gülecekler. Yalnız, yüzüme gülseler yine iyi. Arkamdan da lâf edecekler. Buna da razıyım. İçinden çıkılmaz şiirler yazan sitilli üstatlara benzetirler diye korkuyorum.

Aklıma bir hayli şeyler geliyor. Hepsini söylesem gülecekler.

Güldürmek bir şey değil gülünç olmak berbat fakat ne halt edem, dostlar. Bir şehir içi gezintisinden ancak böyle bir yazı çıkarabildim.

TOPUROĞLU

## Yangın

Dün saat 16 da tenekeci Vahidin dükkânında bir yangın zühur etmiş isede genişlemekten söndürülmüştür.

Yangın tenekeci Vahidin benzin dolu tenekelerin ağzını le-ölmek istediği bir anda ateş almasından çıkmıştır. Benzinlerin ateş almasıyla tenekeci ve çirakları kendilerini dışarı atmak suretiyle muhakkak bir ölümden kurtarabilmişlerdir. Bu suretle ateş alan benzin tenekeleri birden bire dükkânı sarmış ve kısa bir müddet içinde bitişindeki Merkez Lokantasına geçmiş isede lokantanın eg-yası kurtarılmıştır.

Yangın yerine derhal polis kuvvetleri ve itfaiye yetmişmiş ve sarfedilen gayretler sayesinde çok kısa bir zamanda yangın etrafı sarmadan söndürülmüştür.

Hadise mahalline gelen Polis müdürü bay Nureddin Keskin Bora, Belediye reisi bay Mitat Toroğlu ve Cumhuriyet Müddei Umumi muavini bay Vasif Kısmetli yangın hakkında tetkikat ve tahkikata başlamışlardır.

## Teşekkür

Emekli kadınlardan ve her zaman hayır işlerini seve seve yapan Bay Tahsin Merzeci bu defada Çocuk Esirgeme Kurumuna 100 lira teberruda bulunmuşlardır. Kimsesiz çocuklara karşı gösterilen bu şakate kurum idare heyeti namına alınan teşekkür ederim. Çocuk Esirgeme Kurumu Mersin Şubesi reisi Maarif Müdürü Şefik Ergündüz

landiya hükümetine şayet Sovyet topraklarını istilaya başladığı takdirde kendisini bir düşman memleket olarak tanıyacağını tebliğ etmiştir.

**Almanlar**

**Leningrad ve Odesada hiç bir ilerleme kaydedemediler**

Londra, 25 (a.a.) —

Analiz askeri vaziyet hakkın da şu tefsilatı vermektedir: Alman kitaları Bodeyinin geride bıraktığı Sovyet kuvvetlerini tercit için ümitsiz gayretler sarfetmektedir. Sovyet kitaları üç aylık harp vasıflarına sadık olarak aynı azimle muharebelerine devam etmektedirler. Almanlar Leningrad ve Odesada mevcut büyük kuvvetlerine rağmen hiç bir terakki kaydetmemişlerdir. Almanların çok büyük kayıpları olduğunu kabul etmek lazımdır. Almanların üç milyon asker kaybettiklerine dair verilen haberleri kabul etmek için ortada bir takım sebepler mevcuttur. Almanların İngiltereye yaptıklarını iddia ettikleri hava saldırıları yalancıdır. Bu Alman milletinin gevrek ve gayretini artırmak için Almanların yalan uydurmasına mecbur olduklarını göstermektedir.

**Bay Gordiya**

**Büyük Amerikan şehirlerinde sığınak yapılmasını teklif ediyor**

Vaşington, 25 (a.a.) —

Ünvanlı Presin verdiği bir habere göre Sivil müdafâ reisi mäsyo Kordiya Amerikanın büyük şehirlerinde sığınaklar yapılmasını ve Amerikalılara geniş ölçüde gaz maskesi dağıtılmasını istemiştir.

**Amerikada**

**Bitaraflık kanunu alevhine mücadele başlıyor**

Vaşington, 25 (a.a.) —

Amerikada büyük bir nüfuz sahibi olan "Hürriyet uğrunda mücadele" cemiyeli bitaraflık kanununun kaldırılması için bir mücadele açacağını bildirmiştir.

**Bir Amerikan gazetesi**

diyor ki;

**Rus ordusunu ayakta tutmak lazımdır**

Vaşington, 25 (a.a.) —

Vaşington Post gazetesi ya zıyor:

Şark cephesinde Rusların gördükleri iş bütün takdirlerin ve ümitlerin üstündedir. Ruslar ricat ederken bütün fabrika, atelye, demiryolları, köprüleri hülâsa işe yarayacak şeyleri tamamen tahribetmektedirler. Rusların bu gün yaptıkları mücadele yazıyetleri İngilterenin 1940 senesindeki vaziyetine benzemekte ise ümit siz değildir.

Sovyet ordusu ayakta durması için İngiltere ve Amerikanın yardımı lazımdır. Ve Rus ordusu beş altı ay ayakta durması lazımdır. Rus ordusu bu müddet zarfında ayakta tutunabilecek olursa yine çok kıymetli zaman elde edilmiş olacaktır.

**Ziraat Müdürümüz**

Bir müddet evvel Ankarada toplanan Vilâyetler Ziraat Müdürleri toplantısına iştirak etmiş olan Ziraat Müdürümüz Bay Ali Rıza Altay Ankaradan dönerek vazifesine başlamıştır.

**İngilterede**

**Yüzlerce tank Sovyetlere verilmek üzere hazırlandı**

Londra, 25 [A.A.] —

Büyük Britanyanın her tarafında fabrikalar Sovyetlere tank yardımı haftası mü nasebetiyle yığın halinde yüzlerce tankları çıkarımağa başlamışlardır. Çıkan tanklar teslim edilmektedir. Tank istihşalâtı bütün rekorları kırmıştır. Bu gayretlere bir çok kadınlar da iştirak etmişlerdir. Levazım dairesinden selâhiyetli bir zatın söylediğine göre bir fabrika muazzam miktarda tank topu imaline muvaffak olmuştur.

**Sovyetlere**

**Amerikan yardımı şimal denizinden başladı**

Londra, 26 (a.a.) —

Amerikanın Rusyaya yardımı şimali Atlantikte görülmektedir. Panamanadan hareket eden bir gemi üç hafta sonra şimalde Arkanjelsk limanına vasil olmuştur. Verilen haberlere göre bu limana bir gemi geldiğinden bahsediliyor. Sade vasil olan geminin yalnız olmadığı muhakkaktır.

**Donez Havzasında**

**Sovyetler büyük faaliyetler sarfediyorlar**

Budapeşte, 25 [a.a.] —

Macar tebliği: Ukraynada çevrilmiş olan Sovyetlerin imhası sonuna yaklaşmaktadır. Kuvvetlerimiz Donez endüstri havzasının en mühim şehrine yaklaşmaktadır. Macar kitalarının karşısındaki düşmanın ta arruzu inkişaf etmeden terdedilmiştir. Topcu faaliyeti seyrek olmaktadır. Düşman endişe içinde olup gece gündüz hummalı faaliyet sarfetmekte ve Sovyet tayyareleri hatlarımız üzerine ve gerisinde daimi uçmaktadır. İki Sovyet tayyaresi düşürülmüştür.

**Hüsameddin Karadağ**

Vilâyet veteriner müdürü Hüsameddin Karadağ terfi ettirilerek maaş almış liraya çıkarılmıştır.

**Mersinde At koşuları**

19 İik teşrin 941 pazar günü Vilâyet namına Mersinde at koşuları yapılacaktır.

**Adanada At koşuları**

Yarış ve islah encümeni namına ilk teşrin ayının 5 ve 12 nci pazar günleri Adanada at koşuları yapılacaktır.

**Hayvan hastalığı**

Silifkenin Akdere Işıklı köyünde sığırlar arasında Yanı kara hastalığı çıkmış 14 hayvan ölmüştür. Veteriner müdürü hastalık yerine giderek gerekli tedbirler alınmış ve sırayet tehlikesi altında bulunan 181 hayvana aşı vurulmuştur.

**Ankara Radyosunda**

**Bugünkü neşriyat programı**

CUMA 26 - 9 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Senfonik müzik (Pl.)

8.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik; Şarkılar (Uşşak makamı)

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik; Karışık şarkı ve firküleri.

13.30 Müzik; Karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Konuşma (Dil Kurumu adına)

18.30 Müzik; Peşrev ve saz semaileri

18.40 Müzik; Radyo Sving Kuarteti (I. Özgür ve Ateş Böcekleri)

19.00 Konuşma (İktisad saati).

19.15 Müzik; Radyo Sving Kuarteti programının ikinci kısmı

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.

19.45 Müzik; Klasik Türk müziği programı - Şef Mesud Cemil.

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik; Karışık şarkılar.

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mabsulleri borsası

21.10 Temsil

22.00 Müzik; Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın).

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham, fahvilat, kambiyo nukut borsası Fiyat)

22.45 Müzik; Radyo salon orkestrası programının ikinci kısmı

22.55 Yarınki Program ve kapanış.

**ilan**

**Maraş Belediye Riyasetinden:**

Belediyeye ait şehir Sinema ve Tiyatrosu 12-9-941 tarihinden itibaren 1800 lira muhammen bedelle ve on beş gün müddetle arttırmaya konulmuştur.

Muvakkat teminat 135 liradır.

İhale 27-9-941 Cumartesi günü saat 10 da Belediye encümeninde yapılacaktır.

Şartname her gün yazı işlerinde görülebilir. İsteklilerin teminat mektupları ile beraber ihale günü olan 27.9.941 cumartesi günü saat 10 da belediye encümenine müracaatları lüzumu ilân olunur. (612) 19 20 21 23 24-25 26-27

**ilan**

**ISSI YUVA**

**Okul Müdürlüğünden**

Okulumuzun Yuva kısmı ile İlk kısmın birinci sınıfına talebe kaydına başlanmıştır.

Eski talebe velileri çocuklarının kayıtlarını yenilemek için okul idaresine müracaat etmeleri rica olunur. (634) 26-27-28

**ilan**

**Belediye Meclisi Azalarına**

Kanuni ekseriyet hasıl olmadığından dolayı belediye meclisinin fevkalâde içtima için tayin olunan 25-9-941 Perşembe günü içtima yapılmadığı cihetle Meclisin 29.9.941 Pazartesi günü saat 15 te toplanması tasvip olunmuştur.

Muayyen gün ve saatte toplantıya iştirak edilmesini rica ederim Belediye Reisi Mitat Toroğlu (637)

**ilan**

**Mersin Atıcılık ve Avcılık kulübü riyasetinden**

Mersin Atıcılık ve Avcılık kulübünün umumî heyetinin senelik toplantısı 27-9-941 Cumartesi saat 16 da kulüp binasında yapılacağından kulüp azalarının meskür saatte teşrifleri rica olunur. "638.,

**Zayi Nüfuz cüzdanı ve askeri vesika**

Mersin Piyade alayından almış olduğum askerlik terhis vesikamla nüfuz cüzdanımı kazaen zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Mersin Camiçerif mahallesinde 320 doğumlu Tevfik Nephanoğlu Yusuf Nephanoğlu 635

**ilan**

**Mersin Askerlik Şubesi Başkanlığından:**

1 - 337 doğumlu Eratla şubemizde yoklama kaçağı ve bakayeden muamele görenler erler ve sair acemi erat celp edilecektir.

2 - Bu erlerin davetlerinde şubede hemen hazır bulunmaları hususu şimdiden ilân olunur. "636.,

**TARSUS TOROS**

**Biçki Dikiş Yurdu Açıldı**

Tarsusun en mühim Biçki ve Dikiş ihtiyacı nazarı dikkate alınarak Bayanlarımız için Toros adile bir yurd açılmıştır.

Yurdda kısa bir müddet zarfında Biçki ve Dikiş öğretilir.

Vurda talebe kaydına ayın 22 sinden itibaren başlanmıştır.

Bayanlarımız bundan istifade itmeleri menfaatleri iktizasındandır. Fırsatı kaçırmayınız.

Tarsus: Sokular mahallesi (622) 45 No. lu hanede

**ilan**

**Mersin Liman işleri inhisarı T. A. Şirketi Umum Müdürlüğünden**

Daktilo ile yazmasını bilen bir evrak memuru imtihanla alınacaktır. Talip olanların şirketimiz umum müdürlüğüne müracatt etmeleri ilân olunur. [632] 25 26

**Satılık Ev**

Kiremithane mahallesinde üç dairesi, taş ve betondan yapılmış asri her türlü konforu havi bir hane satılıktır.

Almak arzu edenlerin Tüccardan bay Rifat Uysala müracaatları. (618) 5-15

**DIŞ DOKTORU**

**Nazif Selçuk**

**Muayene Saatleri**

**Her gün sabah saat 9-12**

**Öğleden sonra 13-19**

**Geceleride Açıktır**

**Muayenehane Adresi**

Mersin; Camiçerif mahallesi 67 nci sokak

77 numaralı hane

**Zayi Resmî Mühür**

Şehribalin on sekizinci günü hanemde olan sıkkatte köyümüze ait mühür resminin çeketimle beraber sirkat olduğundan bu kerrre müceddeden köy namına mühür yaptıracağımdan eski mühürün hükmü olmadığını ilân ederim Tarsusun Meliki köyü muhtarı

633

Cumali Özdemir

**DEVA Kaşeleri**

**Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma**

**VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER**

**DEVA KAŞELERİNİ**

**Her Eczanede Arayınız**

(620)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.